



ELECTROALEM

LOS MOLINOS S.R.L.

Av. O'Higgins 2680 Córdoba

E-mail: sancarlos@electroalem.com.ar
www.electroalem.com.ar

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO



Código N° 01

N° 0035-00038696

FACTURA A

28/02/2025

Hoja 1 de 1

C.U.I.T.: 33-70806899-9

Ing. Brutos: 270321976

Inicio de Actividades: 01-09-2002

N°Agente Percep.Ing.Brutos: 380005000

Señores: MORER URIEL HERNAN(83269)

Domicilio: AV. SAN MARTIN 2380 Piso:1 Dpto:2

Localidad: CORDOBA

Provincia: CORDOBA

I.V.A.: RESPONSABLE INSCRIPTO

Vendedor: 031 - LOZA LUIS

Teléfono: +5491134242988

C.U.I.T.: 20-27119695-5

Ing. Brutos: 20271196955

Doc.Generador: R001600063746

Doc.Adjunto: R001600063746

Condición de Venta: CUENTA CORRIENTE

O.C.:

Código	Cant.	Descripción	Prec.Uni.	Cód.IVA	Imp.Total
A08932	15.00	BANDEJA PERF.ALA 50 ANCHO 300MM TRAMO 3M #22	24,841.18	S	372,617.70
A06600	6.00	CURVA PLANA 90° P/PERF.ALA50 ANCHO 300MM #22	7,121.60	S	42,729.60
A58305	9.00	ESLABON UNIVERSAL P/SMARTTRAY 300MM	2,195.25	S	19,757.25
A50046	4.00	BANDEJA PERF.ALA 50 ANCHO 450MM TRAMO 3M #20	42,198.12	S	168,792.48
A58306	3.00	ESLABON UNIVERSAL P/SMARTTRAY 450MM	4,199.07	S	12,597.21
A06378	4.00	VARILLA ROSCADA 5/16 SAMET SIN TUERCA ZINCA	1,239.00	S	4,956.00
A60119	50.00	TACO METALICO AUTOPER.IM 5/16 FISCHER/UNID.	643.66	S	32,183.00
A66591	0.60	TUERCA HEXAGONAL 5/16 C/ALA P/VAR.ROSC.X100	8,509.65	S	5,105.79
TX		UNION REEMPLAZADA POR 3UNID DE TORN Y TUERC/			
A51770	0.90	JGO TORNILLO+TUERCA P/PERF SMARTTRAY X100UN	10,816.83	S	9,735.15
TX		HIERRO NO COTIZA			
A18824	2.00	CAJA ESTANCA 310X310X135 IP65 BLANCA	15,295.86	S	30,591.72
A04965	0.50	TORNILLO FIX P/TACO 8MM X100	5,003.62	S	2,501.81
A51340	0.50	TACO NYLON 8MM S-8 B FISCHER X 100	1,877.04	S	938.52
TX					
A14870	50.00	UNION CAÑO/CAÑO LS0H 7/8 P/CAÑO 22MM	103.26	S	5,163.00
A14862	50.00	CONECTOR C/ROSCA LS0H CAJA/CAÑO 22MM	196.97	S	9,848.50
A14866	50.00	CURVA RIG.LS0H 90° 7/8 P/CAÑO 22MM	277.31	S	13,865.50
M99660	2.00	CABLE UNIPOLAR IRAM 1X 2.50MMX100M CELESTE	38,794.21	S	77,588.42
M99661	2.00	CABLE UNIPOLAR IRAM 1X 2.50MMX100M MARRON	38,794.21	S	77,588.42
M99659	2.00	CABLE UNIPOLAR IRAM 1X 2.50MMX100M VER/AMA	38,794.21	S	77,588.42
M99645	2.00	CABLE UNIPOLAR IRAM 1X 1.50MMX100M CELESTE	24,501.61	S	49,003.22
M99646	2.00	CABLE UNIPOLAR IRAM 1X 1.50MMX100M MARRON	24,501.61	S	49,003.22
TX		ROLLO X25MTS			
A04350	0.50	CAÑO PLAS.FLEX. 7/8"BCO.X100M IRAM62386	27,399.46	S	13,699.73
A19593	128.00	CONECTOR CLICK P/CAÑO CORRUGADO 7/8	103.11	S	13,198.08
TX					
TX		COORDINAR CON LUIS LOZA EL ENVIO			

Para los documentos en dólares, deberá ser cancelada en dolares USA o en pesos al tipo de cambio divisa vendedor BNA del día del pago efectivo. En caso de pago con cheque y/o transferencia, se entenderá por fecha de pago efectivo a la acreditación de los fondos en nuestra cuenta bancaria. Si el día del efectivo pago el tipo de cambio difiera en más o menos del que hubiera sido tomado en cuenta para la emisión de la factura, se emitirá la correspondiente nota de crédito o débito según corresponda. A los fines impositivos el tipo de cambio aplicable es el indicado más abajo.

A SOLO EFECTOS DE LA VALIDACION DEL CAE LA FACTURA EQUIVALE **1,362,404.99**

Solicitante:

Son PESOS: UN MILLON TRESCIENTOS SESENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS CUATRO CON NOVENTA Y NUEVE

SubTotal Dto.	Rec.	SubTotal	Base Cálculo	% IVA	Imp. IVA	SubTotal
1,089,052.74		1,089,052.74	1,089,052.74	21.00%	228,701.08	1,317,753.82



C.A.E.: 75099080044306

Fecha Vto.: 10/03/25

Link acceso a saldos:

<http://cuentas.electroalem.com:33356/analisisdesaldolink?customer=edf47669cb1f>

MultiSoft Visual Business - Software con soporte (54) (351) 425-7579

Percep PERC.IIBB CORDOBA

38,116.85

Percep PERCEP.MUNIC.GRAL/RI

6,534.32

Total 1,362,404.99